

N. S. Hornbæk Knoth Holding IVS

Skejby Vænge 1, 6. 16., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 93 41 74

Årsrapport

24. juni 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.

Niklas Stoyan Hornbæk Knoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juni 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. S. Hornbæk Knoth Holding IVS Skejby Vænge 1, 6. 16. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 93 41 74
	Regnskabsår: 24. juni - 31. oktober
Direktion	Niklas Stoyan Hornbæk Knoth, Skejby Vænge 1, 6. 16. 8200 Aarhus N
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, udvikling, finansiering, investering og service og at eje kapitalandele eller andre ejerandele i såvel danske som udenlandske erhvervsvirksomheder. Selskabet skal i øvrigt drives i overensstemmelse med stifter Hr. Niklas Stoyan Hornbæk Knoths ånd og retningslinjer, anstændighed frem for alt, på en anstændig opbygning af nyttig virksomhed, og de ansattes ve og vel på en anstændig måde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -12.367 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejere overvejer at opløse selskabet. Der er ikke herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2015 - 31/10 2016
Bruttotab	-348
Andre finansielle indtægter	498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.518
Resultat før skat	-12.368
Årets resultat	-12.368
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.368
Disponeret i alt	-12.368

Balance

Aktiver	<u>31/10 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.146</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.146</u>
Likvide beholdninger	<u>822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.078</u>
Aktiver i alt	<u>18.078</u>

Balance

Passiver		<u>31/10 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	-12.368
	Egenkapital i alt	<u>-12.367</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	30.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.445
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.445</u>
	Passiver i alt	<u>18.078</u>

Noter

24/6 2015
- 31/10 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere overvejer at opløse selskabet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

12.518

12.518

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

1

1

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-12.368

-12.368

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niklas Stoyan Hornbæk Knoth, Skejby Vænge 1, 6. 16. 8200 Aarhus N.

Kristian Kåber Pedersen, Nørre Allé 75, 6. 759, 2100 København Ø.